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Asukaspalvelujen apulaiskaupunginjohtaja Jaakko Niinistö on lähettänyt lautakunnille 
lausuntopyynnön koskien luonnosta Vantaan kaupungin tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmaksi
2017–2020. Suunnitelmaluonnos on kolmiosainen. Lausuntoa pyydetään Työkirja-osuudesta ja 
toiminnallisesta suunnitelmasta (Työkirjan liite 1). Henkilöstöpoliittisen suunnittelun kuvaus (liite 2) 
on jo hyväksytty henkilöstökeskuksen ja ammattijärjestöjen yhteistoiminnassa, joten se tulee 
lautakuntiin tiedoksi. Lautakuntien toivotaan käsittelevän asian lokakuussa. Suunnitelma esitetään 
kaupunginhallitukselle hyväksyttäväksi 14.11.2016 ja kaupunginvaltuustoon se pyritään saamaan 
tiedoksi 12.12.2016.

Tasa-arvolain osittaisuudistus ja yhdenvertaisuuslain kokonaisuudistus tulivat voimaan 1.1.2015. Lait
vaativat viranomaisilta oman toiminnan syrjimättömyyden lisäksi sukupuolten tasa-arvon ja kaikkien 
ihmisten yhdenvertaisuuden suunnitelmallista edistämistä viranomaisen kaikessa toiminnassa. 
Yksikään kunnallinen toiminto ei ole näiden velvoitteiden ulkopuolella.

Vantaan kaupungin tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma on vuodelta 2006. Asukaspalvelujen 
toimialan hallinto aloitti suunnitelman ajantasaistamisen syksyllä 2015 ja prosessiin on kuulunut 
erilaisia osallistavia tapaamisia mm. toimielinten ja toimialojen edustajien kanssa. 

Luonnos Vantaan kaupungin tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmaksi 2017–2020 sekä esitys 
sosiaali- ja terveyslautakunnan lausunnoksi ovat esityslistan liitteenä.
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Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa liitteen mukainen lausunto.

Liitteet:
- Luonnos Vantaan kaupungin tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmaksi 2017–2020
- Sosiaali- ja terveyslautakunnan lausunto luonnoksesta Vantaan kaupungin tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuussuunnitelmaksi valtuustokaudelle 2017 – 2020

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: Erityisasiantuntija Marianne Juosila

Muutoksenhakuohje: 5. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
Apulaiskaupunginjohtaja Jukka T. Salminen, puh. 09 8392 2800, etunimi.t.sukunimi[at]vantaa.fi ja 
erityisasiantuntija Marianne Juosila, puh. 09 8392 4206 etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi.


